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技术服务机构信息公开表

（2024年度核查）

一、技术服务机构基本信息

技术服务机构

名称
广州赛宝认证中心服务有限公司

统一社会信用

代码

914401067248

33905B
法定代表人 王春辉

注册资金(万

元)
3100 办公场所

广东省广州市增城区广东省

广州市增城区广州市增城区

朱村街朱村大道西 76号

联系人 郭智源 联系方式（电话、email） 15889973786

二、技术服务机构内部管理情况

内部质量管理

措施

广州赛宝认证中心服务有限公司针对碳排放核查活动，建立了一套完整的温室气体

审定/核查内部质量管理体系，并通过了中国合格评定国家认可委员会（CNAS）的认

可，所有的碳核查活动均依照已认可的体系进行运作，同时严格遵守《企业温室气

体排放报告核查指南》（试行）和《企业温室气体排放核算与报告指南 发电设施》

《企业温室气体排放核算与报告指南 钢铁行业》《企业温室气体排放核算与报告指

南 水泥行业》等文件的具体要求。

公正性管理措

施

广州赛宝认证中心服务有限公司“CEPREI-59-GM-GHG质量手册”中对公正性管理有

明确的要求，确保不参与核查服务存在利益冲突的活动，确保其高级管理人员及实

施核查的人员不参与任何可能影响其客观独立判断的活动。严格遵守《企业温室气

体排放报告核查指南》（试行）》《企业温室气体排放核算与报告指南 发电设施》

《企业温室气体排放核算与报告指南 钢铁行业》《企业温室气体排放核算与报告指

南 水泥行业》等文件对公正性的要求。

不良记录 无

三、核查工作及时性和工作质量

核查质量

（如符合要求填写符合，如不符合要求，简述不符合的具体内容）

序号
重点排放

单位名称

统一

社会

信用

代码/

组织

机构

代码

核查及

时性

（填写

及时或

不及

时）

1重点排

放单位基

本

情况

2核算边

界

3核算方

法

4核算数

据

5质量控

制和文件

存档

6数据质

量控制计

划及执行

7其他内

容

1

遵义赛德

水泥有限

公司

91520

00066

69941

01M

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

2

播州西南

水泥有限

公司

91520

30068

01621

09J

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合
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3

贵州渝黔

锰业有限

公司

91520

32356

50201

3XD

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

4

正安西南

水泥有限

公司

91520

324MA

6HPC9

R0F

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

5

凤冈县西

部水泥有

限公司

91520

32778

97718

130

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

6

贵州江葛

水泥有限

责任公司

91520

32873

66387

368

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

共出具 6份《核查结论》。其中：6份合格，0 份不合格，合格率 100.0 %。

《核查结论》不合格情况如下：

- 重点排放单位基本情况核查存在不合格的 0 份；

- 核算边界的核查存在不合格的 0 份；

- 核算方法的核查存在不合格的 0 份；

- 核算数据的核查存在不合格的 0 份；

- 质量控制和文件存档的核查存在不合格的 0 份；

- 数据质量控制计划及执行的核查存在不合格的 0 份；

- 其他内容的核查存在不合格的 0 份。

附：

1.技术服务机构内部质量管理相关文件

2.技术服务机构《年度公正性自查报告》


